В Администрацию Ачаирского сельского

поселения Омского муниципального района

Омской области

от _________________________________________

____________________________________________

(указываются сведения о заявителе,

предусмотренные пунктом 2.6.

Административного регламента)

Заявление

Прошу предоставить в собственность (аренду на срок _____________),

находящийся в собственности Ачаирского сельского поселения земельный участок с

кадастровым номером ________________________.

Цель использования земельного участка: ____________________________.
Результат рассмотрения заявления прошу предоставить следующим способом

(нужное отметить):

  в виде бумажного документа посредством личного обращения в Администрацию

  в виде бумажного документа, направленного Администрацией посредством

почтового отправления на почтовый адрес, указанный в заявлении

  в виде электронного документа посредством системы «Личный кабинет» Единого

портала или Портала

  в виде электронного документа, направленного Администрацией посредством

электронной почты на адрес электронной почты, указанный в заявлении

     Дополнительно результат рассмотрения заявления (проект договора аренды земельного

участка) в виде бумажного документа прошу предоставить следующим способом (нужное

отметить):

  посредством личного обращения в Администрацию

  посредством почтового отправления на почтовый адрес, указанный в заявлении

      Приложение: на ____ л.

Заявитель (представитель заявителя): _________ _____________________

                                                             (подпись)         (ФИО)

МП

"___" ______________ 20__ года